

Białogard, dnia 14.03.2025r.

**Gmina Białogard
Wileńska 8
78-200 Białogard**

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
O udzielenia zamówienia

**DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA PODSTAWIE ART. 275 UST. 1
USTAWY PZP. NA: "Dostawa pojazdu dostawczego" izppir.271.4.2025**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. Proszę o doprecyzowanie o jakie światła chodzi w pkt "boczne światła sygnalizacyjne"

Odpowiedz: Chodzi o światła pozycyjne.

2. Czy dopuści zamawiający skrzynię o długości wew. 2860 mm.?

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści taką skrzynię.

3. Czy Zamawiający będzie w stanie wskazać miejsce gdzie dojedzie i bezpiecznie rozładuje samochód duża laweta transportowa?

Odpowiedź: Tak.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą.

Wójt Gminy Białogard

Jacek Smoliński